2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2010 г. № 901-п/1
О предоставлении
Н.А. Старковой на праве собственности
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Тольятти, Комсомольский район,
мкр. Поволжский, участок № 0184
Рассмотрев обращение Старковой Н.А. по вопросу предоставления на праве собственности земельного участка, учитывая наличие кадастрового паспорта земельного участка, технических условий подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения, в соответствии со ст.ст. 28, 29  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, п. 16 ст. 2 ФЗ
от 10.01.2002 г. № 2-ФЗ “О социальных гарантиях граждан, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне”, пп. а п. 6 ч. 2 ст. 9, ч.ч. 7, 10 ст. 10.1 Закона Самарской области от 11.03.2005 г. № 94-ГД «О земле», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.02.2010 г. № 463-п/1
«Об утверждении Списков граждан, входящих в льготные категории граждан и имеющих право на получение земельных участков», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Старковой Наталье Александровне (паспорт: серия
36 06 № 680190 выдан Центральным РУВД г. Тольятти 19.04.2007 г.) бесплатно на праве собственности земельный участок (кадастровый номер 63:09:0201055:952), входящий в состав земель населенных пунктов, площадью 800 кв.м., расположенный по адресу: г. Тольятти, Комсомольский  район, мкр. Поволжский, участок № 0184, для строительства индивидуального жилого дома.
2. Предложить Старковой Н.А. зарегистрировать право собственности на земельный участок в Управлении Федеральной регистрационной службы по Самарской области.
3. Настоящее постановление довести до сведения МРИ ФНС России
№ 19 по Самарской области.
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение одного месяца со дня принятия.

Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников